ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbHElectronic GmbH
IO 1213
Digitale Ein- Ausgabekarte
Meßdatenerfassung mit dem PC
Bedienungsanleitung

10. Zubehör
19 ERMA-Electronic GmbH
12. Bestellbezeichnung
IO 1213 xx / x / xx
Pegel der Eingänge
00 = keine Eingänge
05 = 5 V
12 = 12 V
15 = 15 V
24 = 24 V
Ausgänge
0 = keine Ausgänge
P = plusschaltend
M = masseschaltend
Konfiguration der Karte
01 = 48 Ausgänge
02 = 40 Ausgänge , 8 Eingänge
03 = 32 Ausgänge , 16 Eingänge
04 = 24 Ausgänge , 24 Eingänge
05 = 16 Ausgänge , 32 Eingänge
06 = 8 Ausgänge , 40 Eingänge
07 = 48 Eingänge
12. Bestellbezeichnung
ERMA-Electronic GmbH 20
13. Notizen
13. Notizen
21 ERMA-Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbHElectronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA - Electronic GmbH
Max-Eyth-Straße 8
78194 Immendingen
Telefon (07462) 7381
Fax (07462) 7554